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																														Zapraszamy Państwa na nasze turnieje szachowe odbywające się w Poznaniu. 
																				

																			

								

															

														
															
																		
																	

																
									

									
																														Na turnieje szachowe zapraszamy dzieci i młodzież bez względu na wiek 
																				

																			

								

															

														
															
																		
																	

																
									

									
																														Organizujemy turnieje szachowe zarówno dla dzieci i młodzieży jak i dla dorosłych 
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                Turnieje szachowe

            	
						                                                 TURNIEJ SZACHOWY O PUCHARY DYREKTORA SP 46 ORAZ MISTRZOSTWA OSIEDLA WARSZAWSKIE POMET MALTAŃSKIE – 23.03.2024.						
Zapraszamy serdecznie do udziału w kolejnym turnieju o PUCHARY DYREKTORA SP 46 W POZNANIU ORAZ OTWARTCYCH MISTRZOSTWACH ...
                    
	
						                                                 TURNIEJ SZACHOWY DLA DZIECI DO 9 LAT ZE SP ORAZ Z PRZEDSZKOLI – SZKOŁA SKRZYDŁA – 6 KWIETNIA 2024						
Zapraszamy dzieci (dziewczynki i chłopców) do udziału w TURNIEJU SZACHOWYM W SP SKRZYDŁA W POZNANIU, ul. BORÓWKI 10...
                    


         

        	
                Wyniki turniejów

            	
						                                                 I TURNIEJ SZACHOWY O PUCHARY DYREKTORA SZKÓŁ KSW IM. BŁ. NATALII TUŁASIEWICZ POZNAŃ, 16 MARCA 2024 R. - WYNIKI KOŃCOWE						
W załączeniu wyniki końcowe I Turnieju Szachowego o puchary DYREKTORA SZKÓŁ KSW im. BŁ. NATALII TUŁASIEWICZ

TURNI...
                    
	
						                                                 XI TURNIEJ SZACHOWY „SZACHY W SZKOLE” – DK ORLE GNIAZDO 4.02.2024. - WYNIKI KOŃCOWE						
W załączeniu  WYNIKI KOŃCOWE XI TURNIEJU SZACHOWEGO „SZACHY W SZKOLE” – DK ORLE GNIAZDO 4.02.2024.

SZACHY_W_...
                    


         

        	
		  			Niestety, nic nie zostało znalezione.

			Niestety, nic nie zostało znalezione. 
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